1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2016 № 135/24
Об установлении коэффициента должностного оклада, ежемесячных и дополнительных выплат, ежегодного основного оплачиваемого отпуска и ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска Главе городского округа Электросталь Московской области Пекареву Владимиру Яновичу
В целях реализации Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законов Московской области от 24.07.2007 №137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», от 11.11.2011 №194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», в соответствии с Уставом городского округа Электросталь Московской области, решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 22.12.2011 № 115/25 с последующими изменениями, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Установить Главе городского округа Электросталь Московской области Пекареву Владимиру Яновичу:

1.1. Коэффициент должностного оклада в размере, кратном должностному окладу специалиста II категории – 5,5;

1.2. Надбавку к должностному окладу за классный чин в размере, кратном должностному окладу специалиста II категории – 0,9;

1.3. Надбавку за особые условия работы в размере 110 процентов должностного оклада;

1.4. Надбавку к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе в размере 30 процентов должностного оклада;

1.5. Материальную помощь в размере двух должностных окладов и единовременную выплату в размере двух должностных окладов при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска или его части;

1.6. Размер ежегодного основного оплачиваемого отпуска – 28 календарных дней;

1.7. Размер ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска – 23 календарных дня.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 декабря 2016 года.
Глава городского округа

В.Я. Пекарев
Председатель Совета депутатов

городского округа

В.А. Кузьмин

PAGE